PREFEITURA MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE - PARANÁ
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES

CHAMAMENTO PÚBLICO N° 02/2022

PROTOCOLO 35810/2022

O MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE, Estado do Paraná, Estado do Paraná,
através da Comissão Permanente de Licitações nomeada pela Portaria nº
134/2022, torna público que se encontra aberto Processo Administrativo
Credenciamento de empresas para a realização de serviços
socioassistenciais de proteção social especial de acolhimento institucional,
conforme solicitação da secretaria municipal de assistência social. Qualquer
empresa que cumpra com as condições, restrições, critérios e exigências
presentes no edital, que demonstre interesse em credenciar-se, poderá fazê-lo
protocolando o pedido junto à Comissão Permanente de Licitações – prédio da
Prefeitura Municipal de Fazenda Rio Grande sito a na Rua Jacarandá, nº 300,
Bairro Nações, Fazenda Rio Grande/PR, informando interesse na forma
estabelecida em edital, acompanhado dos documentos exigidos para o
Credenciamento. O Edital completo do presente Chamamento Público
permanecerá à disposição dos interessados no endereço
http://www.fazendariogrande.pr.gov.br/transparencia/licitacoes/ e na Secretaria
Municipal de Administração – Setor de Licitações, eis que o Chamamento
Público é permanentemente aberto.

Fazenda Rio Grande/PR, 04 de agosto de 2022.

Gislaine Erardt Rodrigues de Oliveira
Presidente da Comissão Permanente de Licitações

: Publicado no Diário '"':
: Oficial Eletrônico :
: Nº157 /2022 - Data: de 04 :
: de agosto de 2022. 1

1 '------------------~

Documento assinado digitalmente

GISLAINE ERARDT RODRIGUES DE OLIVEIRJ
Data: 04/ 08/ 2022 09:54:25-0300
Verifique em https://verificador.iti.br